



Powiat Wrocławski

Numer sprawy: SP.ZP.272.30.2016.I.DT

Wrocław, dnia 10.08.2016r.

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali zapytanie ofertowe

Zamawiający, **Powiat Wrocławski, reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego**, informuje, że w dniu 09.08.2016 r. wpłynęły przedstawione poniżej pytania dot. treści zapytania ofertowego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na realizację zamówienia, pn: „Dostawa masy mineralno – asfaltowej na zimno dla potrzeb Obwodów Drogowych w Mirosławicach i Sulimowie w podziale na 2 części: część II - Dostawa masy mineralno – asfaltowej na zimno dla potrzeb Obwodu Drogowego w Sulimowie w ilości do 50 MG”

Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

„Czy jednorazowo będzie to raczej 5 czy 10 ton?”

Odpowiedź:

W chwili obecnej Zamawiający nie może określić dokładnej ilości jednorazowej dostawy masy (dostawy będą zależały od stanu nawierzchni i warunków pogodowych).

Pytanie 2:

„Rozładunek towaru jest po stronie Zamawiającego, ale czy wykonawca, który przywiezie towar nie będzie musiał go wyładowywać?”

Odpowiedź:

Rozładunek masy może odbywać się poprzez wykiprowanie jej przy budynku magazynu lub rozładowanie przez pracowników Obwodu Drogowego w Sulimowie.

SEKRETARZ
POWIATU WROCŁAWSKIEGO
Jan Bronś

Jan Bronś



ul. Tadeusza Kościuszki 131
50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl

